

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Jacso Holding ApS

(CVR.nr. 29 13 30 93)

**Årsrapport for året
1. januar 2012 - 31. december 2012**

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling den ^{15/5} 2013.

Dirigent



Niels Gade

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsrapport 1. januar 2012 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2012	10-11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacso Holding ApS Fortunvej 92 2920 Charlottenlund
	CVR.nr.: 29 13 30 93 Stiftet: 5. oktober 2005 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Gade
Bankforbindelse	Nordea
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på tkr. 88, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabsloven skal det oplyses, at selskabet har tabt kapitalen.

Det er ledelsens omfattelse at selskabet og den tilknyttede virksomhed har den nødvendige kapital til rådighed for den fremtidige drift, idet kapitalejeren hæfter personligt for gæld til kreditinstitutter i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året

1. januar 2012 - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Bruttofortjeneste		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.250</u>	<u>-8</u>
Resultat af primær drift		-6.250	-8
Resultat, tilknyttet virksomhed	1	<u>94.100</u>	<u>-40</u>
Resultat før renter og skat		87.850	-48
Finansielle Indtægter		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		87.850	-48
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ARETS RESULTAT		<u>87.850</u>	<u>-48</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		<u>87.850</u>	<u>-48</u>
Disponeret i alt		<u>87.850</u>	<u>-48</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Egenkapital	3		
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-548.677	-637
		<u>-423.677</u>	<u>-512</u>
 Hensættelser			
Gældsforpligtelse, tilknyttet virksomhed	1	<u>373.677</u>	<u>468</u>
		<u>373.677</u>	<u>468</u>
 Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		22.500	23
Mellemregning, tilknyttet virksomhed		<u>27.500</u>	<u>21</u>
		<u>50.000</u>	<u>44</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>50.000</u>	<u>44</u>
 PASSIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsespris 1. januar 2012	125.000
Anskaffelsespris 31. december 2012	125.000
Nedskrivninger 1. januar 2012	592.777
Andel af årets resultat	-94.100
Nedskrivninger 31. december 2012	498.677
Bogført værdi pr. 31. december 2012	-373.677

Som kan specificeres således:

	Egenkapital pr. 31.12.2012	Resultat i regnskabsåret	Andel af kapitalen	Bogført værdi
Jacso Invest ApS	-373.677	94.100	100%	-373.677
				-373.677

Selskabet har hjemsted i Gentofte kommune

	2012 kr.	2011 tkr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
3. Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-636.527	-511.527
Overført af årets resultat	0	87.850	87.850
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-548.677	-423.677

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 stk. anparter á nom. kr. 1.000	125.000
--	---------